

## Pachet 2

I.D.: 43597866

---

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.775,21 RON - 1.775,21 RON

---

Descriere: 1 LAVABIL INTERIOT 15 L BUC 2 79.83 159.66 30.34 2 VOPSEA ROSU OXID 0.75 L CUT 4 11.76 47.06 8.94 3 VOPSEA GRI 0.75 ML CUT 10 11.76 117.65 22.35 4 VOPSEA ALB 0.75 L BUC 2 11.76 23.53 4.47 5 VOPSEA ROSU 0.75 L CUT 4 11.76 47.06 8.94 6 VOPSEA ALBASTRU 0.75 ML CUT 6 11.76 70.59 13.41 7 VOPSEA GALBEN 0.75 ML CUT 3 11.76 35.29 6.71 8 VOPSEA VERDE 0.75 ML CUT 4 11.76 47.06 8.94 9 RACLETA GEAM +COADA TELESCOPICA BUC 4 8.40 33.61 6.39 10 CLOR AXIAL 5 L BUC 2 5.88 11.76 2.24 11 DETARTRANT BUC 18 7.14 128.57 24.43 12 BICLOSOL 300 PASTIE CUT 7 35.29 247.06 46.94 13 MATURA PVC+COADA LEMN BUC 10 6.30 63.03 11.97 14 MATURA SORG VENUS BUC 20 21.01 420.17 79.83 15 VAR PASTA 5 KG BUC 6 4.62 27.73 5.27 16 PASTILE PISOAR CUT 2 33.61 67.23 12.77 17 PENSULA 50 MM BUC 3 2.94 8.82 1.68 18 PENSULA 30 MM BUC 3 1.68 5.04 0.96 19 PENSULA 80 MM BUC 2 5.04 10.08 1.92 20 DILUANT 0.900 ML BUC 20 7.56 151.26 28.74 21 SAPUN LICHID 5L BUC 7 7.56 52.94 10.06

---